
 
 

  

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. 46 DEL 01-06-2023 

 

 

 

 
           Ufficio: 

AMMINISTRAZIONE 

 

Oggetto: Affidamento servizio pulizia ordinaria Info Point – CIG YOA3B5CE1F 

 
 

L'anno  duemilaventitre addì  uno del mese di giugno, la Direttrice Reggente, Agosti Roberta 
 

 
- vista la L.P. n. 33 del 18.08.1992 che regola la gestione delle Aziende di Soggiorno della provincia di Bolzano; 

- visto lo Statuto dell’Azienda ed in particolare gli artt. 8 e 10 che fissano i compiti del Consiglio, del Presidente e 

del Direttore; 
- considerato che il 19.05.2023 è stato inaugurato il nuovo Info Point a Bolzano in piazza del Grano; 

- accertato che al fine di rendere i locali accessibili al pubblico si rende necessario prevedere un servizio di pulizia 

ordinaria con interventi bisettimanali e due interventi di pulizia straordinaria all’anno; 
- appurato che sono stati chiesti i preventivi alle seguenti ditte: 

- VIENNA SERVIZI 

- BR SERVICE 
- CINQUESTELLE BOLZANO 

- NEW STAR CLEAN 
- ECOLUX SERVICE 

- OASIS 

- visto che alla richiesta di preventivo hanno risposto con un’offerta solamente la ditta OASIS e la ditta BR Service; 

- valutate le offerte pervenute e accertato che a parità di servizio la ditta BR Service ha fatto un’offerta 
economicamente più vantaggiosa; 

 

 

DETERMINA 

 

 

-  di affidare alla ditta BR Service S.r.l. il servizio di pulizia ordinaria dei locali siti a Bolzano in piazza del Grano 

n.11 a partire dal mese di giugno 2023 fino al 31.12.2024; 
- di fissare il compenso, come da offerta, ad € 240,00 + IVA mensili, pari ad € 4.560,00 + iva per tutta la durata 

dell’incarico; 

- di accordarsi con la ditta BR Service circa le giornate (due settimanali per pulizia ordinaria e 2 annuali per pulizia 

straordinaria) e gli orari di intervento; 

- di autorizzare il personale in servizio presso l’Info Point a consegnare un mazzo di chiavi all’incaricato della ditta 
BR Service, che dovrà provvedere alla restituzione dello stesso a fine contratto; 

- che la spesa derivante dalla presente determinazione trova copertura per l’anno 2023 nel cap. 335/1.03.02.099 
“Altri Servizi Ufficio Info” per l’importo complessivo di € 1.680,00 + IVA (€ 2.049,60); 



A.S.T. Bolzano 

DETERMINE DIRIGENZIALI n.46 del 01-06-2023 A.S.T. Bolzano 
 

Pag. 2 

- che l’ufficio ragioneria ha preso nota della spesa da imputare al cap. 335/1.03.02.099 “Altri Servizi Ufficio Info” per 

l’esercizio 2024 in fase di redazione del bilancio di previsione;    

- di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva; 
  

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 La direttrice reggente 

 Agosti Roberta 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 

gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme 

collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

 


